

PROTOKÓŁ Z WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO LUBUSKIEJ REGIONALNEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ „LOTUR” W DNIU 24.05.2019 R.

Dnia 24.05.2019 o godz. 10:00 w Sali w Starostwie powiatowym w Zielonej Górze odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR”.

W zebraniu uczestniczyli upoważnieni przedstawiciele Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej zgodnie z listą obecności.

Prezes Jadwiga Błoch otworzyła obrady.

Wybrano jednogłośnie przewodniczącego Walnego Zebrania Członków LOTUR, którym została Karolina Gałązka oraz protokolanta Monikę Kobel

Jednogłośnie zatwierdzono porządek obrad Walnego Zebrania Członków LOTUR.

Wybrano Komisję Uchwał i Wniosków w składzie:
Beata Musiałkowska i Danuta Cierpisz.

Decyzją Walnego przyjęto , iż Komisja Uchwał i Wniosków będzie również Komisją Skrutacyjną.

Prezes Jadwiga Błoch przedstawiła sprawozdanie finansowe i merytoryczne za rok 2018

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Joanna Majorczyk przedstawiła raport dotyczący sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności LOTUR za rok 2018. Nie zgłoszono żadnych uwag i błędów.

Dyskusja i podjęcie uchwał:

Jednogłośnie przegłosowano Uchwałę nr 1 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia bilansu i rachunku wyników z działalności LOTUR za rok 2018

Przy jednym głosie wstrzymującym przegłosowano Uchwałę nr 2 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności LOTUR za rok 2018

Przy jednym głosie wstrzymującym przyjęto Uchwałę nr 3 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności LOTUR za rok 2018

Jednogłośnie przyjęto Uchwałę nr 4 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi LOTUR za rok 2018

Wolne wnioski

Wniosek Karoliny Gałązki o wystąpienie z Wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego o przyznanie Pani Jadwidze Błoch honorowej odznaki za zasługi dla Województwa Lubuskiego _ Uchwała nr 5
Przyjęta jednogłośnie

Wniosek Jadwigi Błoch o wystąpienie Walnego Zgromadzenia LOTUR do Zarządu Urzędu Marszałkowskiego o podwyższenie składki członkowskiej i pomoc i wsparcie działań – Uchwała nr 6
przyjęta przy jednym głosie wstrzymującym.

Wniosek Jadwigi Bloch o podanie do Zarządu LOTUR propozycji osób/instytucji/firm, dla których Zarząd LOTUR wystąpi do Ministra Sportu i Turystyki o przyznanie odznaki za zasługi turystyki .

Po czym nastąpiła dyskusja.

Komisja Uchwał i wniosków przedstawiła swój protokół.

Prezes Jadwiga Błoch podziękowała za zaufanie i udzielenie absolutorium, podziękowała członkom Zarządu za współpracę oraz wszystkim członkom Stowarzyszenia za wsparcie i pomoc w realizacji różnych zadań przede wszystkim podróży studyjnych, jednocześnie poprosiła członków o częste przekazywanie informacji o ciekawostkach, imprezach ,które można umieszczać na naszych portalach turystycznych.

Na tym zakończono Walne Zebranie Sprawozdawcze LOTUR.

Protokolant

/-/ Monika Kobel